

Joulukuun kk-kirje

IKM-loppukilpailut uitiin menestyksekkäästi 29.11.-1.12. Impivaaran uimahallissa. Kilpailuista seuramme 40 uimaria saavuttivat yhteensä 40 mitalia (12 kultaa, 16 hopeaa ja 12 pronssia), ja keräsi huikeat 536 pistettä voittaen seurapistekilpailun ylivoimaisesti 99 pisteellä ennen Espoon CETUS:ta. Kilpailut olivat myös talouden näkökulmasta oikein onnistuneet, haluankin lämpimästi kiittää kaikkia vapaaehtoisia kilpailuiden eteen tehdystä työstä.

Uinnin lyhyen radan Pohjoismaiden mestaruuskilpailut ratkottiin 1.-3.12.2024 Tanskan Vejlessä. Uinti Turulta kilpailussa mukana olivat Venla Holma ja Ajuub Ezzat. Heidän mukaansa kilpailusta tarttui huikeat 13 mitalia, joista 6 kultaista. Ajuub Ezzat voitti 200su ja 100su, ja saavutti hopeaa 50su sekä pronssia 200sku. Venla Holma voitti nuorten sarjan 200pu, 100su ja 100pu. Lisäksi kaksikko saavutti viestimitaleja. Valmennuksesta mukana oli Ari Palve.

Ätuksen Joulujuhlaa vietetään tiistaina 7.1.2025 klo 17.30 - 19.30 Turun Messukeskuksessa. Juhla pidetään tammikuussa SM-uintien ajankohdasta johtuen. Luvassa on yhteisöllistä tunnelmaa ja palkitsemisia kuluneen vuoden suorituksista, jouluisen puuron ja glögin kera. Järjestelyjä varten pyydämme teitä ilmoittautumaan tapahtumaan alla olevan linkin kautta 15.12.2024 mennessä. Mukaan mahtuu 450 osallistujaa.

<https://forms.gle/UEXqadwA74xJAHBK6>

Turun kaupungin hinnastouudistuksen vuoksi aikuisten ranneke/halliin sisäänpääsy käytännöt muuttuvat. Jatkossa kenenkään seuralaisen ei tarvitse itse ostaa sisäänpääsyjä halliin, vaan kaikki saavat kulkea seuran varaamalle harjoituskerralle seuran punaisella rannekkeella. Aikuisten kurssi- ja harrastustoimintaan osallistuvia toivomme vastaamaan alla olevaan kyselyyn koskien rannekkeita.

<https://forms.gle/CbBccS5oxmuCW3ep7>

Lasten uintikerhoon, kurseille ja harrasteryhmiin ilmoittautuminen on verkkosivuillamme käynnissä www.uintiturku.fi/kurssit/. Uimakouluja lukuun ottamatta toimintaamme voi käyttää tammikuusta alkaen Turun kaupungin Boostii-etua www.turku.fi/boostii.

Turun Osuuskauppa on luonut oman lasten ja nuorten urheilutoiminnan tukemiseen tarkoitetun Kannustajat-järjestelmän. Kaikki Turun Osuuskaupan asiakasomistajatalouksien pääjäsenet voivat lähteä kannustamaan omaa suosikkiseuraansa. Kerrallaan voi kannustaa vain yhtä seuraa. Kannustajaksi ilmoittaudutaan aina vuodeksi kerrallaan, eli kannustajuus on uusittava vuosittain. Seura, jonka kannustajana on vuoden lopussa, saa asiakasomistajatalouden kaikki ostot hyödykseen tammi-joulukuulta. Omat S-Bonuksesi kertyvät edelleen S-Tilillesi – suosikkiseuran tukeminen ei siis vähennä omia Bonuksia. Kannustajaksi ilmoittaudutaan S-käyttäjätilin kautta osoitteessa s-kayttajatili.fi (Asiakasomistajuus/Kannustajat) tai S-mobiilissa (Minä/Omat tiedot/Kannustajat).

ÄTUS tupsupipot (kuva ohessa) ovat nyt saapuneet. Hinta 19€. Pipon voi tilata myClubin kautta ja noutaa seuran toimistolta, tai tulla ostamaan sen uimahallin aulasta 9.12. klo.16.00-17.00.

ÄTUS joulukalenteria pääsee seuraamaan some kanavissamme:

Instagram: uintiturku

Facebook: Uinti Turku – Åbo Simning

--

Ystävällisin terveisin

Heidi Rissanen

Liitteet

- [ÄTUS_pipo.jpg](#) (6 MB)